
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 
in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji _______________sprejel 
naslednji 
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica ugotavlja, da je BLAŽU ŠKRLJU, kot 
predstavniku Mestne občine Nova Gorica, prenehalo članstvo v Svetu zavoda Osnovna 
šola Čepovan, ker je podal odstop. 

 
 

2.  
 
 

Ta sklep velja takoj.  
 

 
 

 
Številka: 014-3/2020                           dr. Klemen Miklavič   
Nova Gorica,                       ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Na podlagi 11. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Osnovna šola Čepovan 
(Uradno glasilo, št. 20/96, Uradne objave, št. 9/02 in Uradni list RS, št. 56/08, 28/10) in 
19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji _______________sprejel    
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 
 

V Svet zavoda Osnovna šola Čepovan se kot nadomestnega predstavnika Mestne 
občine Nova Gorica za preostanek mandatne dobe imenuje ALEKSANDRA MATJAC.  

 
 

2.  
 
 

Ta sklep velja takoj.  
 

 
 

 
Številka: 014-3/2020                             dr. Klemen Miklavič   
Nova Gorica,                        ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 014-3/2020-11 
Nova Gorica, 3. junija 2021 
 

 
O B R A Z L O Ž I T E V 

 
Član Sveta zavoda Osnovna šola Čepovan, Blaž Škrlj, ki je bil s sklepom Mestnega sveta 
Mestne občine Nova Gorica, št. 014-3/2020-7 z dne 12. 3. 2020, imenovan za 
predstavnika Mestne občine Nova Gorica v svet zavoda, je dne 20. 5. 2021 podal 
odstopno izjavo, zato je potrebno imenovati nadomestnega člana omenjenega sveta 
zavoda za preostanek mandatne dobe. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 3. 6. 2021, 
obravnavala predmetno imenovanje in po pregledu prejete kandidature sklenila predlagati  
kandidata, kot izhaja iz predloženega sklepa.  
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep sprejme. 
 
 
 
PRIPRAVILA:           Maja Erjavec 
Šalini Mozetič Goljevšček       PREDSEDNICA 
 
  
 
 
 
 
 
 
 


